
Prot. N. 967/D.A       Cefalù, lì 26/05/2010 

 

 

Spett.le  

 

____________________ 

 

____________________ 

 

____________________ 

 

 

 

 

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 57 comma 2 lettera c) del I).Lgs 163/06 per l'affidamento  

del servizio di assicurazioni "Garanzia R.C.T./R.C.O.". Servizio assicurativo - Cat. 6/a. Codice 

Gara: 543333 

 

Premesso che questa Fondazione ha necessità di appaltare, in misura di estrema urgenza ai sensi 

dell'art. 57, comma 2, lettera c) del D.Lgs 163/06, il servizio di copertura assicurativa 

R.C.T./R.C.O. per la durata di 12 (dodici) mesi, dalle ore 24:00 del 30/06/2010 alle ore 24:00 del 

30/06/2011, tempo ritenuto utile a definire una procedura aperta, senza impegno definitivo 

per questa Fondazione, si prega di fare pervenire offerta economica, in ribasso sulla base d'asta 

prevista di €. 1.200.000,00 ( € unomilioneduecentomila) comprensivi di oneri e tasse, per la 

suddetta durata di 12 mesi.  

 

Premesso quanto sopra, si invita codesta Ditta a far pervenire, all'Ufficio Protocollo della 

Fondazione, entro le ore 13:00 del giorno 11 giugno 2010 la migliore offerta che intende 

praticare,con le modalità e le condizioni previste nel Regolamento di gara. 

 

 L'apertura delle offerte avverrà, in seduta pubblica, alle ore 10:00 del giorno 14 giugno 2010, 

presso la Sala Riunioni della Fondazione.  

Il servizio sarà affidato alla ditta che avrà offerto il maggiore ribasso, ed anche in presenza di una 

sola offerta valida. 

 

Per qualsiasi chiarimento resta a Vs.disposizione il R.U.P. Dr Renato Saverino (tel.0921/920753 ). 

Distinti saluti. 

 

 

      Il R.U. P.      Il Direttore Generale 

Dott. Renato Saverino         Piergiorgio Pomi 

 

 

 

Il Dirigente Serv. Affari Gen. ed Acquisti         Il Presidente 

      Dott.ssa Leonarda Sausa     Dott. Stefano Cirillo 

 


